

الگوی جامع عدالت‌سازمانی در الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت

محمود جعفری‌سور ◄ الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت به تعبیر رهبر معظم انقلاب سندی بالادستی برای همه اسناد برنامه‌ای و چشم‌اندازی کشور خواهد بود.

این الگو، اجزای مختلفی دارد که عدالت به منزله روح‌سند، در تمام بخش‌های آن منجلی است. عدالت، در سازمان نیز نقش مهمی در پویایی‌های روابط سازمانی از جمله روابط رهبر- پیرو، رفتار شهروندی و … ایفا می‌کند. بر اساس این و با توجه به بافت فرهنگی-اجتماعی سازمان‌های کشور، الگوی جامع عدالت‌سازمانی در چارچوب الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت طراحی شد. در این فرآیند، با توجه به ضرورت استنباط از اصلی‌ترین منبع دینی اجتهاد یعنی قرآن کریم، از راهبرد تحلیل محتوامبتنی بر مبانی و ارزش‌های اسلامی بهره‌برده شد. گام‌های ۱۱گانه در طراحی الگوی مذکور عبارت‌انداز:

- مرور و تدبیر در قرآن و شناسایی آیات مرتبط با موضوع پژوهش؛
- استخراج مضامین و پیام‌های مرتبط از تفسیر قرآن؛
- استفاده از ۳ک‌گذار جهت اعتبارسنجی مضامین و پیام‌های استخراج‌شده؛
- اعتبارسنجی مفاهیم استخراج‌شده بر اساس تفسیرالمیزان؛
- تبیین نهایی مفاهیم (شاخص‌ها) شناسایی‌شده؛
- کدگذاری مفاهیم (پیام‌ها) استخراج‌شده؛
- استخراج مقوله‌ها؛
- استخراج ابعاد؛
- ارائه الگوی مفهومی؛
- اعتبارسنجی الگو و فرایند اجرا بر اساس نظرهای خبرگان حوزوی

۱۱- اجرا و پیاده‌سازی الگو در سازمان مورد مطالعه.

نتیجه بررسی داده‌ها نشان داد که الگوی عدالت‌سازمانی با رویکرد اسلامی ایرانی، از ۱۳۰ مفهوم تشکیل شده است که آنها را می‌توان در ۱۰ مقوله عدالت توزیعی، عدالت رویه‌ای، عدالت اطلاعاتی، عدالت مرواده‌ای، عدالت فقهی ایجابی، عدالت فقهی سلبی، عدالت اخلاقی سلبی، عدالت اخلاقی ایجابی، عدالت اعتقادی ایجابی و عدالت اعتقادی سلبی طبقه‌بندی کرد.

همچنین دو مقوله عدالت اخلاقی سلبی و عدالت اخلاقی ایجابی ذیل بُعد عدالت اخلاقی، دو مقوله عدالت فقهی سلبی و عدالت فقهی ایجابی ذیل بُعد عدالت فقهی و دو مقوله عدالت اعتقادی سلبی و عدالت اعتقادی ایجابی ذیل بُعد عدالت اعتقادی قرار گرفتند.

سپس شاخص‌های استخراج‌شده از طریق پیمایش، مورد آزمون قرار گرفت. امید است با استفاده از این شاخص‌ها و نتایج و با اجرای سند الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت، وضع کشور از منظر عدالت در تمام ابعاد به‌ویژه عدالت سازمانی، بهبود یابد و جامعه اسلامی ایران به وضع مطلوب مورد نظر خود در بخش اقق سند الگو برسد.»

تربویون

رئیس کمیسیون عمران مجلس:

مالک ساختمان متروپل تخلفات فراوانی داشته است

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: از نظر کمیسیون در کنار مالک ساختمان متروپل، شهرداری آبادان و سازمان نظام مهندسی بیشترین تخلف را داشته‌اند و دستگاه‌های ناظر نیز به وظایف خودشان به خوبی عمل نکرده‌اند.

محمدرضا ضایی کوچی درباره آخرین وضعیت رسیدگی به تخلفات فروریزش ساختمان متروپل در آبادان بیان کرد: گزارش کمیسیون عمران از حادثه ریزش ساختمان متروپل آماده و به هیات رئیسه مجلس ارسال شده است و در هفته جاری این گزارش در صحن مجلس قرائت خواهد شد. از ابتدای کار در انتخاب مشاور و ناظر پروژه کوتاهی صورت گرفته چرا که فرد و شرکت مذکور صلاحیت کافی نداشته و مجوز آن نیز غیرقانونی بوده است.

وی در ادامه اظهار کرد: همچنین در حین ساخت و سزای نیز ناظران متعددی تغییر کردند و علی‌رغم ارائه گزارش وضعیت نامناسب ساختمان متروپل به شهرداری آبادان، این مجموعه توجهی به تخلفات نکرده است. از سوی دیگر مسئولان در رده‌های مختلف در انجام وظایف خود کوتاهی کردند. از نظر کمیسیون عمران مالک ساختمان تخلفات فراوانی داشته و شهرداری و سازمان نظام مهندسی نیز علی‌رغم مشهود بودن تخلفات در حین ساخت، کوتاهی کرده و به تخلفات توجهی نکردند.نماینده مردم چهرم در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد:انتظار داشتیم وزارت راه و شهرسازی به عنوان ناظر عالیه و منطقه آزاد نیز به عنوان متولی مدیریت عمرانی در منطقه آزاد آبادان به این موضوع ورود کرده و وظایف قانونی خودشان را انجام می‌دادند که متأسفانه اینها نیز کوتاهی کردند.

رضایی تاکید کرد: یک نسخه گزارش کمیسیون نیز به قوه قضاییه ارسال شده تا با متخلفان برخورد شود. از نظر مادر کنار مالک، شهرداری آبادان و سازمان نظام مهندسی بیشترین تخلف را داشتند و البته دستگاه‌های ناظر نیز به وظایف خودشان به خوبی عمل نکرده‌اند.

جشن روز استقلال پاکستان در تهران برگزار شد



مراسم رسمی هفتاد و پنجمین سالگرد استقلال پاکستان امروز در خانه پاکستان واقع در تهران برگزار شد. در مراسم فوق اعضای جامعه پاکستانی مقیم ایران، مسئولان سفارت، کارکنان مدرسه بین‌المللی سفارت پاکستان، خبرنگاران و نمایندگان رسانه‌ای حضور داشتند. این مراسم با بخش سرود ملی پاکستان آغاز شد و سفیر پاکستان رحیم حیات قریشی پرچم این کشور را به اهتزاز درآورد. سپس پیام های رئیس جمهور، نخست‌وزیر و وزیر امور خارجه پاکستان قرائت شد.

سفیر پاکستان رحیم حیات قریشی ضمن اشاره به اهمیت تاریخی این روز، ادای احترام ویژه به بنیانگذار ملت قائد اعظم (محمد علی جناح)، دکتر علامه اقبال و سایر رهبرانی داشتند که جنبش مردم پاکستان را رهنمون بوده و در ایجاد یک کشور مستقل برای مسلمان فداکاری نمودند. سفیر پاکستان ضمن عرض تبریک به جامعه پاکستانی خارج از کشور به مناسبت روز استقلال پاکستان، از آنان خواست تا متعهدانه به کشور خود خدمت رسانی کنند. پاکستان از زمان استقلال با چالشهای بسیاری روبرو بوده ولیکن به لطف خداوند متعال و با فداکاری و سختکوشی مردمان آن، همواره توانسته بر این موانع فائق آمده و در مسیر خود به سوی کشوری مدرن و روپوه توسعه‌گام بردارد.

صفحه ۲

دوشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱ • شماره ۱۱۹۹

خبردار ◄ سخنگو، دبیر و رئیس شورای

اطلاع‌رسانی دولت گفت: یکی از رسالت‌های مهم روابط‌عمومی‌ها این است که بتوانند طعم شیرین دستاوردهای دولت را به مردم بچشاند.به گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «علی بهادری‌چهرمی» در نشست شورای هماهنگی روابط‌عمومی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به حساسیت کار در روابط‌عمومی‌ها اظهار داشت: روابط‌عمومی دستگاه‌های اجرایی و زیرمجموعه‌ها باید بتوانند به‌صورت لحظه‌ای فعالیت کنند و ارتباط بین آنها با یکدیگر به صورت «شبکه

و لحنه‌ای» باشد.

وی با تاکید بر کنشگری رسانه‌ای خاطر‌نشان کرد: روابط‌عمومی‌ها باید در لحظه وارد میدان شوند و اقدامات مناسب انجام شود تا هم‌افزایی که وظیفه ذاتی ماست به صورت جدی رخ دهد.

سخنگوی دولت بر اقدامات فرادستگاهی تاکید کرد و گفت: در این زمینه تمامی وزارت‌خانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی باید به صورت هماهنگ عمل و دستاوردهای یکدیگر را اطلاع‌رسانی کنند.

وی بلوغ اجتماعی و همکاری را در این زمینه بسیار مهم دانست و افزود: باید در حملات رسانه‌ای دشمنان بتوانیم به یکدیگر کمک کنیم و نباید فقط نقش تماشاچی را داشته باشیم.

خبردار

www.kharidaaronline.ir

سخنگوی دولت:

دستاوردهای دولت برای مردم بیان شود



مجموعه اقدامات و عملکردی که برای مردم شیرین و مهم باشد مطرح و ارائه شود.

وی این هفته را فرصتی مغتنم دانست تا با ارائه در ست دستاوردهای دولت علاوه بر تقویت عملکرد رسانه‌ای میزان هم‌افزایی و مشارکت نیز ارتقا یابد.

بهادری‌چهرمی بر ارائه گزارش مقیاسه‌ای در این هفته تاکید کرد و در این‌باره توضیح داد: مدیران روابط‌عمومی باید عملکرد

سخنگو، دبیر و رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر جهاد تبیین خاطر‌نشان کرد: تمامی مدیران روابط‌عمومی دستگاه‌های زیر مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باید جهاد تبیین را در حوزه فعالیت‌ها سرلوحه کار خود قرار دهند.

بهادری‌چهرمی با اشاره به درپیش بودن هفته دولت بیان کرد: در این هفته باید

قوانین مغفول مانده مرتبط با ترک فعل مدیران احصا و اعلام شود

ایجاد ناامیدی خواهد کرد.

بذریاش از فرصت‌محوری به‌عنوان یکی از پایه‌های مهم حرکت جوانانه در حکمرانی جدید نام برد و در تشریح رویکرد عملگرایانه، مسأله‌شناسی و راهکارهای عالمانه در رفع مسائل را مورد توجه قرار داد.

وی با اشاره به برخی موضوعات روز کشور همچون علم و فناوری و صنعت، جریان‌سازی جهت ایجاد مطالبه در حل مشکلات را از مهمترین تصمیماتی دانست که سازمان‌های مردم‌نهاد و تشکل‌های جوانانه باید میدان‌دار آن باشند.

عضو هیات علمی دانشگاه، با یادآوری بیانیه گام دوم انقلاب و حضور تعداد قابل‌توجهی از جوانان نخبه در

مجلس و لایه‌های مختلف مدیریتی دولت، اظهار داشت: این اتفاقات از فرصت‌های کم‌سابقه‌ای است که فرصت کارگردانی جوانان در حکمرانی جدید را فراهم آورده است. رئیس کل دیوان محاسبات کشور به تشریح رویکرد اجتماعی‌سازی نظارت در این نهاد پرداخت و از حاضرین دعوت کرد قوانین مغفول مانده‌ای که فعال‌سازی آنها منجر به آزادشدن ظرفیت‌های نظارتی در برخورد با ترک فعل مدیران می‌شود، را جمع‌آوری و اعلام نمایند.

تشکیل کمیته‌ی مشورتی جوانان حول تدوین برنامه هفتم توسعه، از دیگر موضوعاتی بود که توسط مهرداد بذریاش مطرح شد.



مجلس و لایه‌های مختلف مدیریتی دولت، اظهار داشت: این اتفاقات از فرصت‌های کم‌سابقه‌ای است که فرصت کارگردانی جوانان در حکمرانی جدید را فراهم آورده است. رئیس کل دیوان محاسبات کشور به تشریح رویکرد اجتماعی‌سازی نظارت در این نهاد پرداخت و از حاضرین دعوت کرد قوانین مغفول مانده‌ای که فعال‌سازی آنها منجر به آزادشدن ظرفیت‌های نظارتی در برخورد با ترک فعل مدیران می‌شود، را جمع‌آوری و اعلام نمایند.

تشکیل کمیته‌ی مشورتی جوانان حول تدوین برنامه هفتم توسعه، از دیگر موضوعاتی بود که توسط مهرداد بذریاش مطرح شد.

رئیس مجلس در نطق پیش از دستور:

زوال رژیم صهیونیستی بسیار نزدیک شده است

که زوال دشمن غاصب نزدیک‌تر از هر روزی است.

قالیباف تصریح کرد: قریب به ۸ دهه تهرکاری و جنایات رژیم صهیونیستی بر هر بیننده منصفی آشکار ساخته‌است که موجودیت این رژیم در گرو ایجاد نامتی، اختلاف، ترور، اشغال و جنایت‌سازمان یافته در سراسر منطقه است.

وی ادامه داد: هر روزی که جهان شاهد جنایت‌های بیشتری از سوی صهیونیست‌ها است و نقشه‌های شوم آنها با هم دستی‌رژیم‌های استکباری و ارتجاعی بیشتر برملا می‌شود، نقشش مدافعان سرفراز و پرافتخار حرم با امنیت ایران عزیزمان و ثبات منطقه آشکارتر می‌شود.

مدافعان حرم نگهبان امنیت و ناموس کشور هستند

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: در روزهای ابتدایی جنگ در سوریه و عراق عده‌ای دچار خطای محاسباتی شدند اما هنگامی که واقعیت صحنه با جنایت‌های دهشتناک داعش عیان شد، به‌گونه‌ای

که حتی کشورهای اروپایی را نگران کرد. هر ایرانی منصفی با سلیقه‌های سیاسی مختلف به این باور رسید که مدافعان حرم فقط پاسداران حریم اهل بیت عصمت و طهارت نیستند بلکه نگهبان امنیت و ناموس کشور عزیزمان نیز هستند.

رسوایی و بی‌اعتباری تعرض کنندگان به مدافعان حرم

قالیباف گفت: به همین جهت تعرض به این قهرمانان ملی که پسای جنایت‌کارانی همچون داعش را از سرزمین کوتاه کردند، خاک پاشیدن به آفتاب است که جز رسوایی و بی‌اعتباری برای تعرض کنندگان و حامیان آنها نتیجه‌ای ندارد. مسا به این شهادی مظلوم که خود را فدای مردم ایران و حفظ حریم ایران کردند، افتخار می‌کنیم و زندگی در امنیت خود را مبدیون آنها می‌دانیم.

وی گفت: همچنین لازم است از برپایی باشکوه مجالس عززا و ذکر مصیبت سیدالشهدا(ع) در سراسر کشور تقدیر و تشکر کنم. ظهور جلوه‌های اسلام

سیاست

روزنامه اقتصادی صبح ایران

و اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گزارشی از دستاوردهای روابط‌عمومی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و دستگاه‌های زیرمجموعه ارائه کرد.
خدا را برای تشکیل دولت تعاون، کار و رفاه اجتماعی حدود ۶۰۰ دستگاه روابط‌عمومی و سایر ابسط روابط‌عمومی وجود دارد که اقدامات بزرگی در حوزه رسانه‌ای در دولت سیزدهم انجام داده‌اند که برخی به نتیجه رسیده و برخی در حال تکمیل است.

موتورچی از برکرواسی اداری و کمبود بودجه به عنوان چالش‌های مراکز روابط‌عمومی یاد کرد و گفت: علی‌رغم مشکلات توانستیم بهترین رکوردها را در حوزه تولید محتوا و انتشار ثبت کنیم که تاکنون سابقه نداشته است.

رئیس مرکز روابط‌عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: خدا را برای تشکیل دولت سیزدهم شاکرم چرا که توانسته حرکت انقلاب را به ریل اصلی بازگرداند و در باب عملکرد رسانه‌ای با وجود تنگناهای فراوان عملکرد خوبی داشته‌ایم.در ادامه این نشست تعدادی از مدیران روابط‌عمومی دستگاه‌های زیر مجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به بیان مشکلات و چالش‌های موجود و ارائه گزارش عملکرد دستگاه‌ها و شرکت‌های متبوع خود پرداختند.

وی گفت: در گذشته بسیاری از این فضاها مهیا نبود و امروز به برکت انقلاب و رهنمودهای امامین انقلاب و همت خود جوانان، شرایط مساعدی برای حکمرانی نوبه وجود آمده است که مطالبه‌ی دقیق و همدمند و مشخص می‌تواند نقطه‌ی آغاز این حرکت تلقی شود.
بذریاش در پایان خاطر‌نشان کرد: تشکل‌ها و انجمن‌های فعال در عرصه‌های مختلف باید مجموعه‌های ترکیبی و فراموضوعی تشکیل دهند و انتقال تجربه و موضوع داشته باشند تا با هم‌افزایی و توان مضاعفی که شکل می‌گیرد، قدرت جمعی در پیشبرد امور شکل بگیرد تا علاوه بر تجمیع نظام مسائل، راهکارها براساس نگاه‌های حرفه‌ای مختلف مورد اجماع قرار گیرد.

سیاسی از قبیل ظلم بستیری، مقاومت در برابر دشمنان اسلام و مبارزه علیه رژیم صهیونیستی و افشای خط نفاق در عذارای‌های محرم امسال به طور ویژه دشمنان اسلام و حامیان اسلام آمریکایی را خشمگین کرد

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: خشم دشمنان از آموزه‌های اسلام ناب محمدی ثابت‌کرد هیئت بصیرت‌افزا

پیشنهادهای ایران در دوحه شروع به تعامل کند. این تحلیلگر مسائل بین‌الملل تصریح کرد: مذاکرات در طول این ۵روز در برخی از حوزه‌های یاد شده تا حدی پیشرفت داشت و در برخی حوزه‌ها پیشرفت بسیار کمتر بود. بدیهی است که طرف اروپایی با توجه به اینکه زمان کنونی را آخرین فرصت خود برای اعمال فشار می‌داند و در طول هفته‌ها و ماه‌های آتی که فصل سرما و پیش‌خیزد برای پاییز شروع می‌شود و قیمت حامل‌های انرژی در دنیا افزایش پیدا می‌کند قطعاً فشار بر روی طرف غربی بیشتر می‌شود. مادر در حال شیفت وزن فشار بر روی طرفین هستیم و اینجا به بعد فشار بر روی طرف غربی بیشتر می‌شود. بنابراین سعی کردند تا با جوسازی رسانه‌ای جذاب، اولتیماتوم دادن و اظهار اینکه بیش از این حاضر به دادن امتیاز نیستند و حتی با دادن اولتیماتوم ۲۲ساعته در ابتدای کار، ایران را مجبور به پذیرش کنند.

رتقیم آمریکایی‌ها متوجه شدند جمهوری اسلامی ایران عقب‌نشینی نمی‌کند و همواره زمانی که مذاکرات به مانع شدید طرف غربی برخورد می‌کند، ایران ابتکار عمل‌ها و ایده‌هایی را روی میز می‌گذارد تا طرف مقابل را مجبور کند روش خود را تغییر دهد و خود را از این اتهام که نمی‌خواهد به توافق درست دست پیدا کند، مبرا کند.

وی عنوان کرد: متأسفانه آمریکایی‌ها در دوحه پیام دادند که اتفاق جدیدی نیفتاده تا فشارهای خود را تکمیل کنند اما بعد از چند هفته که اروپا و غرب متوجه مقاومت مردم ایران و نظام و متوجه این حقیقت شد که به‌زودی قیمت‌های انرژی با فرارسیدن فصل سرما به سرعت افزایش می‌یابد و متعاقبات اقتصادی، سیاسی و امنیتی برای طرف غربی دارد مجبور شد روی همان



آژانس است را به ایران ندهند.این تحلیلگر مسائل بین‌الملل افزود: طرف اروپایی و آمریکایی همزمان با دادن این آدرس غلط که تنها مورد باقیمانده مربوط به سپاه است، جنگ ۴ ماهه اراده‌ها را با استفاده از فشارهای ترکیبی مشتتمل بر جنگ پروپاگاندا، جنگ سایبری، استفاده از رژیم صهیونیستی برای ترور، خرابکاری، اعمال تحریم‌ها، جنگ ارزی و سعی در مداخله ارزی و بی‌ثبات‌سازی بازار ارز و همچنین دستور به توقیف محموله نفتی ایران در سواحل یونان، فشار دیپلماتیک از طریق قطعنامه آژانس و شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی سعی کرد با یک دوره فشرده چند ماهه از فشار، ایران را از دریافت این امتیازات منصرف کند.

خوش چشم بیان کرد: زمانی که به مذاکرات دوحه

صفحه ۳
دوشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱ • شماره ۱۱۱۹

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد

رشد ۶۹ درصدی وصول درآمدهای مالیاتی در ۴ ماهه اول سال



هماکاران تأمین و با هدف ایجاد انگیزه در سیستم، مشوق‌های بیشتر برای افزایش انگیزه و روحیه نیروهای انسانی که مهمترین سرمایه سازمانی هستند، فراهم شود.

وی بر لزوم تقویت ارتباطات، روابط عمومی ادارات کل با دفتر روابط عمومی و فرهنگ سازی مالیاتی ستاد، ارتباط با مردم و مودیان مالیاتی، حضور در شبکه‌های مجازی و بین فعالان اقتصادی و برگزاری جلسات با اصناف، تشکل‌ها و تقویت تعاملات با مقام‌های محلی تأکید کرد و گفت: همه اینها موضوع فرهنگ مالیاتی است که با ارتقا فرهنگ مالیاتی، نظام مالیاتی می‌تواند در فضای بهتری کارها و برنامه‌های خود را پیش ببرد.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در گفتگو با هماکاران مالیاتی، ضمن تقدیر از زحمات تلاش‌های هماکاران مالیاتی بویژه در روزهای پر کار خرداد و تیر و تحولات مدیر کل امور مالیاتی غرب استان تهران گفت: باید امکانات به‌ویژه نیازهای اداری

اِرز

عضو اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه هر چقدر اصلاح سیاست تخصیص ارز تر جیحی به طول انجامید، باعث شد تا تورم بیشتری ایجاد شود، گفت: علل اصلی بروز تورم رشد نقدینگی و کسری بودجه دولت است.

در فروردین سال ۹۷ دولت برای تأمین کالاهای اساسی مردم و عدم افزایش بی وقفه قیمت آن‌ها در نوسان نرخ ارز، تصمیم گرفت که با تثبیت نرخ دلار روی رقم ۴٬۲۰۰ تومان برای کلیه امور ارزی، بازار را با یک نرخ مدیریت کند. بااین حال به دلیل انحرافات زیاد در اجرای این سیاست، نه تنها دهک‌های پایین جامعه پهره‌ای از آن نبردند بلکه به دلیل رانت ایجاد شده ناشی از تخصیص این ارز، بیشترین بهره‌ر دهک‌های بالا و سرمایه‌داران برندند.

دولت دوازدهم تلاش کرد تا ساز ۴۲۰۰ تومانی راز

خریدار < **دبیر** کل کانون نهادهای

سرمایه‌گذاری ایران با تأکید بر اینکه رتبه بورس ایران در رعایت حقوق سهام‌داران خرد بسیار پایین است، اظهار کر: تشکیل کانون سهام‌داران حقیقی می‌تواند به حل مشکلات در این حوزه کمک کند.

سعید اسلامی بیدگلی در نشست خبری با بیان اینکه تلاش کانون نهادهای سرمایه‌گذاری این است که فارغ از منافع یک گروه خاص به بازار سرمایه کمک کند، اظهار کرد: گره‌هایی که امروز در اقتصاد کشور وجود دارد، پیچیده و طولانی است و احتمالاً بازیگران زیادی هم از این گره‌ها نفع می‌برند. باز نشدن این گره‌ها نیازمند این است که همه بازارها کار خود را درست انجام دهند.وی با تأکید بر اینکه کانون نهادهای سرمایه‌گذاری تلاش کرده است نقش بیشتری در ارتکان بازار سرمایه ایفا کند، اظهار کرد: این تلاش باعث شده است

این کانون و هم کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار در بخش‌های مختلف بازار سرمایه از جمله بورس‌ها نماینده قانونی داشته باشند.دبیر کل کانون نهادهای سرمایه‌گذاری ایران درمورد برنامه‌های این کانون توضیح داد: کانون با دانشگاه‌های

اِرز

سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: بر یک‌از پرونده‌های مالیاتی از جمله پرونده‌های موجود و یا جدید توسط این سازمان شماره‌های اقتصادی جدید اختصاص یافته‌است که به مودیان پیامک می‌شود.

در این اطلاعیه آمده‌است: در اجرای قانون پایه‌های ارزشگاهی و سامانه مؤدیان و با عنایت به ماده (۶)

اقتصاد
روزنامه اقتصادی صبح ایران
www.kharidaaronline.ir

اقتصاد
روزنامه اقتصادی صبح ایران
www.kharidaaronline.ir

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور خبر داد

رشد ۶۹ درصدی وصول درآمدهای مالیاتی در ۴ ماهه اول سال

سالجاری نسبت به سال گذشته خبر داد و گفت: در چهار ماهه اول سال جاری تحقق ۹۵ درصدی وصول درآمدهای مالیاتی را داشته‌ایم که این تحقق ۹۵ درصدی، قبل از این بی سابقه بوده‌است.

وی با بیان اینکه این رشد درآمدهای مالیاتی در چهارماهه اول سال جاری عمدتاً ناشی از شناسایی مودیان جدید و مقابله با فرار مالیاتی بوده‌است گفت: رویکرد نظام مالیاتی در راستای عدالت مالیاتی ضمن حمایت از واحدهای تولیدی، شناسایی مودیان هست که تا کنون مالیات پرداخت نمی‌کردند.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در پاسخ به مباحث مطرح شده هماکاران در مورد سیستم‌ار یس گفت: سیستم اریس در حال تقویت است و اریس یکی از مهمترین ابزارهای سازمان امور مالیاتی است و وجود برخی مشکل‌ها، نه در سیستم اریس که در طراحی‌ها می‌باشد، که با تلاش مستمر هماکاران در دست‌اصلاح و ارتقا می‌باشد.

قبل از سخنان رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، نیکوی متین‌مدیر کل امور مالیاتی غرب استان تهران گزارشی از عملکرد این اداره کل ارائه نمود و همچنین مدیران و هماکاران حاضر در جلسه نیز به بیان نظرات و دیدگاه‌های خود پرداختند. گفتنی است در جریان این بازدید، تعدادی از مودیان مالیاتی ضمن دیدار و گفتگو با رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور، مسائل، دغدغه‌ها و مشکلات خود در زمینه مالیات را به صورت رو در رو با رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور مطرح کردند و وی نیز دستورات لازم برای پیگیری سریع این موضوعات و مشکلات را صادر کرد.

ارز ترجیحی تورم پنهان ایجاد کرده بود

برهه‌هایی از زمان به‌ویژه وقتی که تلاش برای نزدیک کردن نرخ ارز به نرخ واقعی صورت گرفت؛ شد.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا تورم ایجاد شده در نتیجه حذف ارز ترجیحی می‌تواند گذرا و مقطعی باشد، گفت: توری که الان شاهد آن هستیم گذرا و مقطعی نیست و محصل سیاست‌هایی است که در چند دهه اخیر اتخاذ شده‌است. برای جلوگیری از افزایش نرخ تورم باید چند کار اساسی صورت بگیرد که مهمترین آن هم کاهش رشد نقدینگی است. بااین حال همچنان شاهد رشد نقدینگی هستیم.

عباد افزود: همچنین کسری بودجه از دیگر عوامل اصلی رشد نرخ تورم است که متأسفانه در همه دولت‌ها شاهد بروز کسری بودجه بوده ایم؛ به همین دلیل هم



اقتصاد کشور حذف کند اما تلاش‌های تیم اقتصادی دولت بی نتیجه ماند و در نهایت دولت سیزدهم پس از روی کار آمدن تصمیم به حذف این ارز گرفت. این تصمیم نیز در بهار امسال عملیاتی و از ۴۲۰۰ تومانی از زنجیره تأمین حذف شد. پس از اجرای این سیاست، سطح عمومی قیمت‌ها به طور محسوسی رشد کرد و همین مساله موجب شد که برخی از کارشناسان اعلام کنند تعادلت افزایش نرخ تورم حذف ارز ترجیحی است.

در این رابطه مهرداد عبید، نایب رئیس کمیسیون تسهیل تجارت و توسعه صادرات اتاق بازرگانی تهران در گفت‌وگو با خبرنگار مهر، اظهار کرد: در سال‌هایی که به نوعی قیمت ارز چندنرخ‌خی و واردات کالا با ارز ثابت انجام شد، خود این موضوع باعث بروز تورم در

رتبه بورس ایران در رعایت حقوق سهام‌داران خرد بسیار پایین است

اولویت نسبت به برقراری ثبات در اقتصاد اقدام کند. در ادامه این نشست، محمدرضا دهقانی، دبیر کل کانون کارگزاران بورس و اوراق بهادار با تأکید بر اینکه هدف این کانون کمک به توسعه بازار سرمایه است، اظهار کرد: اگر بازار سرمایه بزرگ شود، همه ذینفعان منتفع می‌شوند.وی ادامه داد: برای تنظیم پیش‌نویس اصلاحیه قانون بازار کیمتهای تشکیل داده و از فعالین و پیشکسوتان بازار سرمایه دعوت کردیم و ۲۰ جلسه برگزار شد و نتیجه آن ارسال چند نامه به مرکز پژوهش‌ها و کمیسیون اقتصادی مجلس بود.دهقانی باانتقاد از اینکه در سازار سرمایه قطب‌نما وجود ندارد، توضیح داد: این قطب‌نما می‌تواند بازارهای توسعه‌یافته در دنیا باشد.معنای قیمت‌گذاری دستوری این است که به سازوکارهای بورس توجه نشده استوی در ادامه با بیان اینکه ریشه قیمت‌گذاری دستوری این است که به سازوکارهای بورس توجه نشده است، اظهار کرد: ممکن است اهداف قیمت‌گذاری دستوری زیبا به نظر برسد و گفته شود برای حمایت از قشر ضعیف است اما متضرب اصلی از این موضوع مصرف‌کننده است.

بازار سرمایه جلسات متعددی برگزار

شد و اشکالات و ایرادات متعددی را به این پیش‌نویس متوجه دیدیم از جمله برنامه و بودجه، دولت و سایر نهادهادر تدوین و اجرای قوانین نظیر کانون را جویا شده و اعمال کنند.



سهام‌داران حقیقی می‌تواند کمک‌کننده باشد.وی در ادامه با بیان اینکه شرایط بازار سرمایه با افزایش تعداد سهام‌داران تغییر کرده، اظهار کرد: دولت دیگر نمی‌تواند نقش بازار سرمایه را انکار کند و باید درباره تعددی مواجه است و این شرایط باعث شده سرمایه‌داران نسبت به سرمایه‌گذاری در بازارها کوتاه‌نگر باشند.

اسلامی افزود: وقتی سرمایه داری متوجه می‌شودی، در مدت زمان ۶ ماهه ۲۵ درصد

دارایی و ثروت خود را در بازار سرمایه از دست می‌دهد به طور قطعی وارد بورس نمی‌شود و همین شرایط باعث کوچ سرمایه بین انواع بازارها شده و سیاست‌گذار باید در

پیامک به مؤدیان محترم مالیاتی اطلاع‌رسانی شده است. شماره‌های اقتصادی تخصیص یافته به مؤدیان از طریق درگاه ملی خدمات الکترونیک

یکم مردادماه برای هر یک از پرونده‌های مالیاتی (اعم از پرونده‌های موجود و یا ثبت‌نام‌های جدید) توسط سازمان امور مالیاتی کشور تعیین و از طریق

بازار

رییس اداره اجرایی مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی اعلام کرد

۹ میلیون و ۴۰۰ هزار دستگاه کارتخوان غیرفعال شد

رییس اداره اجرایی مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی گفت: در راستای ساماندهی کارتخوان‌ها با همکاری بانک مرکزی، ۹ میلیون و ۴۰۰ هزار ابزار پرداخت (دستگاه کارتخوان) غیرفعال شد.

اشکان هراتی اظهار داشت: این تعداد دستگاه‌ها با توسط صاحبان کارتخوان‌ها و یا توسط سازمان امور مالیاتی با هماهنگی بانک مرکزی غیرفعال شده‌است. وی افزود: ساماندهی دستگاه کارتخوان بانکی در راستای اجرای ماده ۱۱ قانون پایه ارزشگاهی با همکاری سازمان امور مالیاتی و بانک مرکزی از ۱۵ دی‌ماه ۱۴۰۰ صورت گرفت.

اتصال ۸ میلیون و ۳۰۰ هزار کارتخوان به پرونده‌های مالیاتی

رییس اداره اجرایی مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی ادامه داد: حدود ۱۸ میلیون و ۷۷۹ هزار مورد تعداد ابزارهای پرداخت بود که از این تعداد حدود هشت میلیون و ۳۰۰ هزار کارتخوان به صورت فعال به پرونده‌های مالیاتی متصل شدند. هراتی با بیان اینکه اجرای ماده ۱۱ قانون پایه ارزشگاهی یکی از مواد زیرساختی برای اجرای قانون پایه‌های ارزشگاهی و سامانه مودیان بوده‌است گفت: این امر در کنار ماده ۱۰ و شناسایی حساب‌های تجاری از جمله پیش‌نیازهای اساسی برای اجرای اثربخش قانون بوده‌است که به انجام رسید.

شناسایی حساب‌های تجاری تاشهریورماه

وی تأکید کرد: ماده ۱۰ این قانون نیز برای شناسایی حساب‌های تجاری بوده‌است که جلسه‌های مستمر هفتگی با کارشناسان بانک مرکزی برگزار شده و در حال برگزاری است که در همین راستا هشت میلیون حساب تجاری را شناسایی کرده‌ایم. رییس اداره اجرایی مرکز تنظیم مقررات سازمان امور مالیاتی ابزارامدیاری کرد تا واسط شهریورماه بتوانیم حساب‌های تجاری را نیز شناسایی کنیم.

وی از راه‌اندازی سامانه مودیان مالیاتی خبر داد و گفت: با تکمیل زیرسامانه‌های اصلی، سامانه مؤدیان راه‌اندازی و امکان عضویت داوطلبانه و ایجاد کارپوشه برای مؤدیان از ۲۰ تیرماه امسال از طریق اطلاعیه سازمان امور مالیاتی اعلام شد و تا مقطع کنونی حدود ۶ هزار مودی عضو این سامانه شده و در خصوص ایجاد کارپوشه خود پیامک دریافت کرده‌اند.

با هدف بهبود معیشت و افزایش قدرت خرید اقشار هدف

پیشنهاد افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان

لشکری و کشوری توسط دولت

سازمان‌های امور اداری و استخدامی و برنامه و بودجه الگوی جدیدی از افزایش حقوق و مستمری کارمندان و بازنشستگان لشکری و کشوری را به دولت ارائه کردند.

سازمان‌های امور اداری و استخدامی ویرنامه و بودجه در پیشنهادی مشترک، الگوی جدیدی از افزایش حقوق و مستمری کارمندان و بازنشستگان را جهت بررسی و اتخاذ تصمیم به دولت ارائه کرده‌اند.

این پیشنهاد با هدف بهبود و کمک به معیشت کارمندان و بازنشستگان کشوری و لشکری و ارتقای قدرت خرید آنها به دولت ارائه شده است و در روزهای آینده روال قانونی تأیید آن طی خواهد شد.

وزیر اقتصاد:

وعده بازگشت مالیات و عوارض ارزش افزوده شرکت‌ها به استان‌ها اجرا شد

وزیر اقتصاد از اجرایی شدن وعده بازگشت مالیات و عوارض ارزش افزوده شرکت‌ها به استان‌ها خبر داد و اعلام کرد: منابع سه هزار و ۵۰۰ شرکت با بیش از ۶.۵ هزار میلیارد تومان به مردم و شهرداری‌های همان استان بازمی‌گردد. به گزارش وزارت امور اقتصادی و دارایی، در فروردین‌ماه سال جاری بود که سیداحسان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد: توزیع مالیات و عوارض ارزش افزوده هر استان باید در همان استان توزیع شود.



بنا بر اعلام وی این موضوع برای اولین بار در سفر خراسان رضوی اجرا شد تا بودجه قابل توزیع بین شهرداری‌های استان افزایش یابد.

خاندوزی اعلام کرده بود که شخصا بر اجرای آن نظارت خواهد کرد. حالا و در آخرین سفر استانی دور اول دولت، وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد که موفق شدیم وعده بازگشت مالیات و عوارض ارزش افزوده شرکت‌ها به خود استان‌ها (از مرکز) را اجرا کنیم. منابع ۳۵۰۰ شرکت با بیش از ۶.۵ هزار میلیارد تومان به مردم و شهرداری‌های همان استان بازمی‌گردد.

پیش از این نیز، محمد مسیحی رییس شورای عالی مالیاتی یکی از برنامه‌های دولت سیزدهم را هزینه کرد درآمدهای مالیاتی در مناطق به‌ویژه استان‌های محروم و کمتر برخوردار بر شمرده و درباره استان سبزدهم ایجاد کرد. توری که اکنون گریبان مردم را گرفته و تأمین هزینه‌های زندگی را برای اکثریت مردم دشوار کرده‌است. آمارها نشان می‌دهد رشد مانده تسهیلات بانک‌ها به عنوان موتور اصلی رشد صرف کمک به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها خواهد شد.

دولت دوازدهم رکورد افزایش نقدینگی پس

از انقلاب را شکست

آمارهای بانک مرکزی نشان می‌دهد دولت دوازدهم در سال ۱۳۹۹ با رشد نقدینگی ۴۰.۶ درصد بالاترین افزایش نقدینگی پس از انقلاب را به نام خود ثبت کرد. یکی از مهمترین بحران‌هایی که دولت قبل به جا گذاشت، تورم بالا و رو به رشد بود. کارشناسان دلایل مختلفی را برای رشد تورم در سال‌های اخیر عنوان کرده‌اند که از جمله آن می‌توان به رشد نقدینگی بالا اشاره کرد. آمارهای بانک مرکزی نشان می‌دهد سال ۹۹ رکورد بالاترین رشد نقدینگی پس از انقلاب شکسته شده است. بر این اساس در سال ۹۹ رشد سالانه نقدینگی با عبور از مرز ۴۰ درصد به رقم بی‌سابقه ۴۰.۶ درصد رسید. رشد مداوم شاخص رشد نقدینگی در سه سال پایانی دولت گذشته، محرکی قوی برای اوج‌گیری تورم در ماه‌های پایانی دولت گذشته و ماه‌های آغازین دولت سیزدهم ایجاد کرد. توری که اکنون گریبان مردم را گرفته و تأمین هزینه‌های زندگی را برای اکثریت مردم دشوار کرده‌است. آمارها نشان می‌دهد رشد مانده تسهیلات بانک‌ها به عنوان موتور اصلی رشد نقدینگی، پس از اجرای این سیاست به مقدار چشمگیری نسبت به مدت مشابه سال گذشته کمتر شده است.

عرضه خدمات (حسب مورد الکترونیکی یا فیزیکی)، قرارداده‌ها و سایر اسناد مشابهی که از یک همراه از فصل پاییز ۱۴۰۱ و پس از آن صادر می‌کنند، سازمان به نشان my.tax.gov.ir نیز در دسترس است.

مؤدیان مکلف‌اند در صورت حساب‌های فروش کالا و

مدیر کل صنایع خودرویی وزارت صمت اعلام کرد

تولید ۳۰۰ هزار خودروی کامل

مدیر کل صنایع خودرویی وزارت صمت با بیان اینکه از ابتدای امسال تا ۱۹ مرداد ماه ۳۰۰ هزار دستگاه خودروی کامل تولید شده‌است، گفت:میزان خودروهای ناقص در کف پارکینگ‌ها کمتر از ۱۲ هزار دستگاه است. عبدالله توکلی لاهیجانی در مراسم رونمایی از پوستر نمایشگاه تحول صنعت خودرو اظهار کرد: از سال ۹۶ و پس از اعمال تحریم‌های ظالمانه، صنعت خودرووسازی کشور دچار افت ناگهانی در تیراژ شد، به طوری که ابتدا به نصف رسید و در ادامه نیمی از خودروهای تولیدی به صورت ناقص تولید می‌شد. این مسائل در عمل منجر به افت در عرضه شد و از آن طرف به افزایش تقاضا دامن زد. بر همین اساس نیز شکافی ایجاد شد که ناسامانی در بازار راه دنبال داشت.

مدیر کل صنایع خودرویی وزارت صمت افزود: در مواجهه با این وضعیت یک برنامه در سه فاز و مرحله طراحی شد که در مرحله نخست آن، تثبیت جریان تولید بود که تاکنون دستاوردهای خوبی نیز در این زمینه حاصل شده‌است؛ به‌عنوان نمونه از ابتدای امسال تا نوزدهم مرداد ماه ۳۰۰ هزار دستگاه خودروی کامل تولید شده، این در حالی است که در مدت مشابه پارسال فقط ۷۰ هزار دستگاه خودروی کامل تولید شده بود.وی با بیان اینکه ثباتی در جریان تولید اتفاق افتاده است، گفت: میزان تعهدات معوق خودروسازان به کمتر از ۱۰ هزار دستگاه کاهش یافته و میزان خودروهای ناقص در کف پارکینگ‌ها نیز کمتر از ۱۲ هزار دستگاه است؛ این در حالی است که در مدت مشابه پارسال ۱۷۰ هزار خودروی ناقص در پارکینگ‌ها وجود داشت. توکلی لاهیجانی تصریح کرد: پوستاندازی پلنفرمی و رفتن به سمت دانش‌بنیان شدن در صنعت خودرو هدف گذاری شده و اکنون یک گذار پلنفرمی طراحی شده است تا بر اساس آن به سمت تیراژ اقتصادی و مقیاس اقتصادی تولید حرکت کنیم. اکنون چهار پلنفرم کلیدی تعیین شده که در نمایشگاه برنامه تحول صنعت خودرو از آنها بیشتر خواهیم شنید و روزهای نوید بخشی در صنعت خودرو کشور در پیش رو خواهیم داشت.

وی گفت: گذار از فضای یاس آلود خودروی کشور و رسیدن به بالندگی در این صنعت دور از ذهن نیست. مطابق چشم‌انداز ۱۴۰۴ قرار است جز ۱۰ کشور برتر خودرویی جهان در آن سال باشیم و بر اساس آن لازم است با پلنفرم‌های موجود به هم‌افزایی بپردازیم و در مرحله سوم، به گشایش و گسترش بازارهای صادراتی فکر خواهیم کرد. تنها در این صورت است که می‌توان صنعت خودروی کشور را به عنوان موتور محرک کشور در گام دوم انقلاب معرفی کرد.

تن ماهی بی کیفیت گران شد!

در حالی‌که از تن ماهی به عنوان غذای عموم جامعه یاد می‌شود، افزایش بی‌رویه قیمت این محصول منجر به حذف کامل از سبد مصرفی خانوار و تبدیل این کالا به یک محصول لاکچری شده است. در حالی‌که از تن ماهی به عنوان غذای فقرا یاد می‌شود، افزایش بی‌رویه قیمت این محصول منجر به حذف کامل از سبد مصرفی خانوار و تبدیل این کالا به یک محصول لاکچری شده است. قیمت هر قوطی تن ماهی ۱۸۰ گرمی بسته به نوع و برند آن در بازار امصرف از ۲۱ هزار تومان تا بالای ۴۰ هزار تومان متغییر است.

انتقام گیری بخش خصوصی از دولت و مردم

ضمن اینکه تولیدکنندگان بخش خصوصی و دولت بر سر قیمت جدید این محصول به توافق نرسیده‌اند و بخش خصوصی نیز عرضه تن ماهی را محدود کرده به همین دلیل قیمت آن در بازار رو به افزایش است. این شیوه‌ای است که مدت‌ها است بخش خصوصی از آن به عنوان اهرمی برای فشار به دولت استفاده می‌کند و مصرف‌کنندگان در این میان قربانی دعوای دولت و بخش خصوصی می‌شود.

محمد میرزوی، دبیر سندیکای کنسرو در گفتگویی عنوان کرده بود: قیمت ماهی ۵۰ درصد، روغن ۶ برابر، دستمزد کارگر ۵۷ درصد و قیمت درب و قوطی ۲۵ درصد گران شده است، لذا ما مجبوریم قیمت تن ماهی ۱۸۰ گرمی را به ۴۵ هزار تومان برسانیم. موضوعی که مورد موافقت دولت قرار نگرفت و اکنون تولیدکنندگان می‌گویند به قیمت ۴۰ هزار تومان نیز راضی هستند.



اخیراً، مسعود بختیاری، نایب رئیس هیئت مدیره سندیکای کنسرو ایران در نشست خبری اعلام کرده است: قیمتی که برای کنسرو ماهی روی سایت سازمان حمایت منتشر شده ۳۵ هزار تومان است اما آنالیز قیمت‌های ما نشان می‌دهد که قیمت باید بسیار بالاتر از این باشد.

نایب رئیس هیئت مدیره سندیکای کنسرو ایران تصریح کرد: حتی با حاشیه سود صفر درصد هر عدد کنسرو باید ۰۰ ۴۱۵۰۰ تومان باشد اما تولیدکنندگان حتی به ۴۰ هزار تومان هم قانع هستند.

بختیاری در پاسخ به پرسش خبرنگار مهر مبنی بر اینکه افزایش بی‌رویه قیمت تن ماهی که به عنوان غذای فقرا مطرح می‌شود، منجر به حذف این کالا از سبد خانوار خواهد شد، گفت: متأسفانه این نگرانی نیز برای ما وجود دارد چرا که تن ماهی اقشار متوسط به پایین مصرف می‌کنند. بااین حال کنترل قیمت‌ها وظیفه دولت است و دولت‌مردان باید قیمت مواد اولیه را کنترل می‌کردند که متأسفانه قادر به این کار نبودند.وی اضافه کرد: یکی از روش‌هایی که دولت می‌تواند قیمت تن ماهی را کنترل کند حذف ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده از واردات ماهی تن بوده که این اتفاق برای ۱۱ قلم کالای اساسی دیگر افتاده و مالیات بر ارزش افزوده در باره این کالاها از ۹ به یک درصد کاهش یافته است. نکته مهم اینجاست که در حال حاضر قیمت تن ماهی در بازار در همین حدود است اما مردم قادر به خرید آن نیستند، از طرفی مصرف‌کنندگان از کیفیت تن ماهی‌های موجود در بازار گلایه دارند و عنوان می‌کنند که این محصول نسبت به گذشته افت کیفیت زیادی داشته است. در این زمینه یکی از مصرف‌کنندگان به خبرنگار مهر گفت که تن ماهی در سالهای اخیر طعم تلخی دارد و رنگ آن نیز به سیاهی می‌زند به همین جهت و با توجه به افزایش قیمتی که این محصول داشته، ترجیح می‌دهد از خرید این محصول صرفه‌نظر کند.

همچنین یکی دیگر از مصرف‌کنندگان نیز از طعم تن ماهی‌های تولیدی گلایه کرد و گفت: نمی‌دانم دلیل این افت کیفیت چیست؟ با توجه به اینکه قیمت تن ماهی نیز افزایش چشمگیری داشته و برای خرید آن نیز باید هزینه زیادی پرداخت کرد.

در این راستا، یک کارشناس صنعت غذا در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به افزایش سرسام آور قیمت تن ماهی گفت: متأسفانه افزایش قیمت این کالا که به غذای فقرا معروف است و اقشار متوسط به پایین جامعه آن را مصرف می‌کنند، منجر به حذف آن از سبد مصرفی خانوار شده و نگرانی‌های زیادی را در باره حذف محصولات پروتئینی از سفره مردم مطرح می‌کند.

صفحه ۴

دوشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱ • شماره ۱۱۱۹

خریدار

تجارت گفت: با بانک ملی توافق شد ۱۲۰۰ میلیارد تومان برای صنایع کوچک منابع مالی تأمین شود؛ همچنین با کمک معاون رییس جمهور نیز تفاهم شد برای صنایع کوچک حداقل هزار میلیارد برای صنایع راکی که قابلیت احیا شدن دارند اختصاص یابد.

علی رسولیان معاون وزیر صنعت معدن تجارت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران در رویداد ملی تبادل فناوری بنگاه‌های صنعتی و کوچک اظهار داشت: امروز نیاز جدی ما توسعه فناوری است و باید بتوانیم دانش بنگاه‌های صنعتی کشور را افزایش دهیم و به تکنولوژی‌های موجود اتکا نداشته باشیم.

وی با اشاره به شعار سال مبنی بر دانش‌بنیاس بودن و اشتغال‌زا بودن تولید گفت: در کشور ما یک مشکل بزرگ این بود که برای نیازهای حوزه فناوری، بین بنگاه‌های بزرگ تولیدی و شرکت‌های دانش‌بنیان فاصله وجود داشت و بسیاری از بنگاه‌های بزرگ نیازهای خود را از خارج کشور وارد می‌کردند.

رسولیان ادامه داد: این رویدادها می‌تواند موجب اتصال دانش، فناوری و اقتصاد شود؛ از هزار و ۶۰۰ نیاز فناورانه شناسایی شده، بیش از ۴۰۰ نیاز بر آورده شده است؛ در حال حاضر ما تحت فشار جدیدی تحریم‌ها هستیم و دشمنان تمام ابزارهای خود را به کار می‌برند تا جلوی رشد اقتصادی ما را بگیرند، اما با استفاده از روش‌های دانش بنیان بسیاری از نیازهای ما در داخل کشور تهیه می‌شود.

معاون وزیر صنعت معدن تجارت خاطر نشان کرد: قبلا ۹۵ درصد از داروهای ما از خارج وارد می‌شد؛ اما در حال بیشتر از ۵۰ درصد مواد اولیه ساخت دارو و بیش از ۹۵ درصد از داروهای مسادر داخل تولید می‌شود.

وی با تبریک ۲۱ مرداد روز صنایع کوچک

www.kharidaaronline.ir

معاون وزیر صمت:

۱۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات به بنگاه‌های کوچک اختصاص می‌یابد

است، ما باید برای تأمین مالیر بنگاه‌های کوچک اقدامات مهمی انجام دهیم؛ به عنوان نمونه سهم صنعت از تسهیلات بانکی حتما باید افزایش پیدا کند و حداقل به میزان اشتغالی که صنعت ایجاد می‌کند، سهمیه تسهیلات مناسب را به صنعت اختصاص دهند.

رسولیان خبر داد: وزارت صنعت معدن روش تأمین مالی زنجیره‌ای را شروع کرده و می‌تواند تا ۳ برابر سرمایه در گردش بنگاه‌ها تأمین شود؛ با بانک ملی هم توافق شد هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای صنایع کوچک منابع مالی تأمین شود؛ همچنین با کمک معاون رییس جمهور هم تفاهم شد برای صنایع کوچک حداقل هزار میلیارد برای صنایع راکی که قابلیت احیا شدن دارند اختصاص یابد.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران تصریح کرد: در بحث تولید زنجیره ارزش بسیار مهم است و ما باید کل این زنجیره را چه در حوه تأمین مواد اولیه، چه بازرگانی و بازاریابی و چه خدمات پس از فروش تقویت کنیم.

وی تأکید کرد: یکی از موارد مهمی که مطرح است، بحث آموزش بنگاه‌هاست، بنای ما این است که در آموزش و توسعه بهره‌وری از مشاوران متخص استفاده کنیم؛ در همین زمینه امسال بعد از چند سال بعضی از کارآفرینان و فعالان اقتصادی ما به آلمان رفتند و آموزش دیدند و توانستند قراردادهای خوبی را منعقد کنند و منجر به بازاریابی جدید و آشنایی با شرکت‌های بزرگ شد.

رسولیان ابراز امیدواری کرد: این روش را امیدواریم که با کشورهای دیگر نظیر ترکیه و کره هم انجام دهیم؛ البته الان با ترکیه به توافقاتی رسیده‌ایم. تلاش ما این است که هم حضور بنگاه‌ها را در کشورهای کوچک و متوسط است، در حال آن‌ها را محصولات و کالاهای و هم چنین روش‌های تولید جدید آشنا کنیم.



است؛ در این راستا یکی از سیاست‌های ما در سازمان صنایع کوچک این است که برای شرکت‌های دانش‌بنیان بتوانیم کارگاه‌هایی را در شهرک‌های صنعتی ایجاد کنیم.

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران تصریح کرد: بیش از هزار و ۶۰۰ کارگاه ۲۰۰ و ۳۰۰ متری را در طول یک سال گذشته در کل کشور ایجاد کردیم؛ همچنین با معاونت فناوری ریاست جمهوری توافق شد که در شهرک‌های فناورانه‌ای که داریم بتوانیم به طور ویژه برای شرکت‌های دانش‌بنیان و فضاور کارگاه‌هایی را ایجاد کنیم؛ در اصفهان در هفته گذشته توافق نامه‌ای امضا شد که در شهرک علمی و تحقیقاتی ۵۰ کارگاه ساخته شود.

وی متذکر شد: مشکل دیگر تأمین مالی بنگاه‌های کوچک و متوسط است، در حال حاضر به طور متوسط ۳۰ درصد قیمت مواد اولیه در سطح جهانی افزایش یافته

مشکلات قدم‌های جدی برداشته است؛ وزارت اقتصاد در تلاش است تا مجوزهای کسب و کار به صورت الکترونیکی اخذ شوند؛ در وزارت صمت تقریبا تمام فرایندها در حال الکترونیکی شدن است، در شرکت شهرک‌های صنعتی نیز فرایند واگذاری زمین الکترونیکی شده تا شرکت‌ها گرفتار امضاهای طولای نشوند، همچنین بیش از ۵۵ فرایند تعریف شده تا به صورت الکترونیکی شوند و تلاش می‌کنیم امسال تمام امور به صورت الکترونیکی انجام شوند.

رسولیان به مشکلات اقتصادی از قبیل تورم هم اشاره و بیان کرد: این مشکلات

ناخودگام بر روی بنگاه‌های اقتصادی هم اثر گذار است، تمام تلاش دولت در این است که فضای اقتصادی کشور را تثبیت کند که می‌تواند در برنامه‌ریزی بنگاه‌ها به آن‌ها کمک کند؛ یکی از مشکلات دیگر بحث زیرساخت‌هاست و خدماتی که دولت ارائه می‌دهد، از جمله آب و برق و گاز گران

به فعالان اقتصادی و صنعتی بیان کرد: همه از کان حاکمیت و تصمیم‌گیری ما باید به سوی تولید دانش‌بنیان حرکت کنند؛ قطعاً در طول سال‌های گذشته تفکر دانش‌بنیان شدن تولید غالب و نگاه به صنایع کوچک نیز متحول شده است.

رسولیان با اشاره به ظرفیت‌های استان اصفهان تصریح کرد: در استان اصفهان در هر بنگاه کوچک به ازای یک لیتر بر نانیه آب، ۲۰۰ شغل ایجاد می‌شود که این نشان را به کار می‌دهد تمرکز بر روی بنگاه‌های کوچک می‌تواند اشتغال را توسعه دهد و این الگو در کشورهایی مثل کره و آلمان پیاده شده و موفق بوده است.

معاون وزیر صنعت معدن تجارت به معضلات صنایع کوچک اشاره و مطرح کرد: یک مشکل مربوط به فضای کسب و کار کشور است و در این زمینه ما رتبه خوبی در کشور نداریم و بنگاه‌های کوچک و متوسط ما هم از این فضا متأثر می‌شوند.

وی افزود: دولت سیزدهم برای حل این

واکنش استاندارد د به اظهارات پلیس درباره کیفیت خودرو

هر چند خودروسازان بر اساس تعهدات ۱۵ گانه باید برای این تعهدات اجازه میگردفتن و در این رابطه تخطی کرده‌اند.

این مقام مسئول در ادامه در واکنش به اظهارات پلیس راهور که اخیراً گفته بود کیفیت خودروهای تولید داخل هیچ تفاوتی با گذشته نکرده، تصریح کرد: اگر طبق قانون

سازمان ملی استاندارد در این رابطه مرجعیت دارید، بگذارید به وظایف خود عمل کنیم. اگر هم پلیس مرجعیت دارد برود به وظایفش عمل کند.

اسلام بنام همچنین در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر



وری همچنین درباره توقف تولید خودروهای

غیراستاندارد، گفت: پنج نوع خودرو شامل تیا، تیبیا ۲، سمند، ساینو و S۱X ۴۰۵ دیگر تولید نمی‌شود. البته تعهداتی که خودروسازان از قبل دارند باید ارائه شوند.

رئیس سازمان ملی استاندارد با بیان اینکه پنج نوع خودرو شامل تیبیا، تیبیا ۲، سمند، ساینو و S۱X ۴۰۵ دیگر تولید نمی‌شود، در واکنش به اظهارات پلیس راهور که اخیراً گفته بود کیفیت خودروهای تولید داخل هیچ تفاوتی با گذشته نکرده، تصریح کرد:

اگر طبق قانون سازمان ملی استاندارد در این رابطه مرجعیت دارد، بگذارید به وظایف خود عمل کنیم. اگر هم پلیس مرجعیت دارد، به وظایفش عمل کند.

مهدی اسلام پناه در نشستی با خبرنگاران با بیان اینکه ۲۶۵ گونه صنعت تاکنون شناسایی شده، اظهار کرد: هدف این نیست از چند صد هزار خرده فروشی

مدیر کل صنایع حمل و نقل وزارت صمت، معدن و تجارت:

طراحی محصولات جدید خودرویی در دستور کار است



علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت، از پوستر نمایشگاه بر نامه تحول صنعت خودرو رونمایی شد.

این نمایشگاه از سوم شهریور ماه در فضایی به وسعت ۱۴ هزار متر مربع در محل دائمی نمایشگاه بین‌المللی تهران بر گزار خواهد شد.

رفاه را برای سرنشینان خودرو به ارمغان بیاورد و اینها دستاوردهایی که در این دوره از نمایشگاه به آنها پرداخته می‌شود.

وی همچنین به تحولات جدی در بخش های ریلی، هوایی و دریایی اشاره کرد که در نمایشگاه یاد شده به آنها پرداخته خواهد شد. به گزارش ایرانا، در این مراسم با حضور

شامل تسلط بر فرآیندهای تولید و قطعه‌سازی، نوآوری در اجزا و قطعات و نوآوری در محصول و طراحی محصول نیاز است.

منطقی گفت: از سال ۷۴ تاکنون این سه فاز و مرحله به طور نسبی طی شده، اما رفت و برگشت‌ها و نوسان‌هایی داشته است.

این مقام مسوول وزارت صمت تاکید کرد: امروز به دنبال تثبیت آنچه در این صنعت داریم و ایجاد آنچه که نداریم هستیم و در این راستا سند تحول صنعت خودرو منتشر شده و در معرض نقد قرار خواهد گرفت.

منطقی ادامه داد: ظرفیت تولیدی سالیانه سه میلیون دستگاه خودرو در کشور وجود دارد که با رسیدن به حداکثر ظرفیت تولید، هزینه‌های سربار و در نتیجه قیمت تمام

شده خودرو را کاهش خواهد داد؛ زمان بندی این مرحله از مهر ۱۴۰۰ تا تیرماه امسال بوده که به طور نسبی به این هدف خودروهای خردران و خودروهای اشتراکی است تا بهره‌وری را افزایش داده و حداکثر

محدود برای واردات مجاز شده و یک ثبت سفارش نیز به این وسیله انجام شده است. البته باید در نظر داشت که بانک مرکزی شرایط خاصی را در این حوزه در نظر گرفته است. یعنی تنها امکان تجارت با رمزارهایی وجود دارد که مجوز استخراج آنها صادر شده و منشأ

ارز از سوی ارائه‌کننده تجارت اعلام شده موضوع دست یاقتم.

وی اضافه کرد: از تیرماه امسال تا تیرماه محدود برای واردات مجاز شده و یک ثبت سفارش نیز به این وسیله انجام شده است. البته باید در نظر داشت که بانک مرکزی شرایط خاصی را در این حوزه در نظر گرفته است. یعنی تنها امکان تجارت با رمزارهایی وجود دارد که مجوز استخراج آنها صادر شده و منشأ

ارز از سوی ارائه‌کننده اعلام شده موضوع دست یاقتم.

وی اضافه کرد: از تیرماه امسال تا تیرماه

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران می‌گوید،

هر چند فعلا استفاده از رمزارها در تجارت به شکل محدود کلید خرده اما در آینده می‌تواند اثرات مثبت خود را بر تجارت ایران نشان دهد.

محمد لاهوتی اظهار کرد: بر اساس آنچه که از سوی رئیس سازمان توسعه تجارت اعلام شده موضوع استفاده از رمزارها در تجارت ایران فعلا به شکل

صنعت

روزنامه اقتصادی صبح ایران

رئیس سازمان تعزیرات خیر داد

تشکیل پرورنده برای یک شرکت دولتی

رئیس سازمان تعزیرات حکومتی از بازرسی شرکت های لبنیاتی خیرداد و گفت: ۱۲۹ واحد تولیدی لبنی مورد بررسی قرار گرفت که از این تعداد ۱۹ شرکت متخلف شناسایی شدند.

احمد اصلانو، در نشست خبری اظهار داشت: سازمان تعزیرات مرجع رسیدگی به تخلفات است و به لحاظ اینکه به مراجع نظارتی کمک کنیم، در بازار حضور داریم و گام‌ها بدون ورود آن نهاد‌های نظارتی ورود می‌کنیم.

وی افزود: از مجموع قوانین حاکم بر بازار چین می‌شود استنباط کرد که همه کالاها و خدمات مشمول ضوابط قیمت گذاری هستند. به جز در موارد و مسائل و کالاهایی که اساسی و ضروری هستند، در سایر کالاها قیمت گذاری دستوری از سوی دولت نداریم.

اصلانو با انتقاد از اینکه در حیوزه تنظیم بازار در دوره گذشته مشکلاتی داشتیم گفت: قبلاً این رویه بود که واحدهای تولیدی هر قیمتی که دوست داشتند روی کالا می‌گذاشتند اما دولت به این موضوع ورود کرد. مثلاً تنظیم بازار قیمت‌های مشخصی را برای برخی کالاها از جمله لبنیات ارائه می‌دهد. واحدهای تولیدی باید قیمت گذاری بکنند اما باید با رعایت ضوابط قیمت گذاری باشد.

رئیس تعزیرات افزود: به علت کم کاری‌هایی که در گذشته رخ داده، برخی واحدهای تولیدی خودشان به قیمت گذاری ورود کردند در و نهایت جهاد کشاورزی با تنظیم بازار به این موضوع ورد و قیمت گذاری می‌کند.

وی به راه اندازی شعب ملی اشاره و تصریح کرد: موضوعات به صورت تخصصی به شعب ملی ارجاع شد و در یک طرح دو هفته‌ای تمام واحدهای لبنیاتی توسط مدیران کل تعزیرات ملایا همراهی وزارت جهاد کشاورزی مورد بررسی قرار گرفتند و از ۴ قلم کالا نظارت دستوری صورت گرفت. تک تک اقلام دیگر هم از حیث اینکه آیا ضوابط قیمت گذاری قرار گرفته یا خیر مورد بررسی قرار گرفت و در این راستا ۱۲۹ واحد بازرسی و ۱۹ واحد لبنیاتی متخلف شناخته شدند و از این تعداد ۱۰ شرکت لبنیاتی جمعاً به ۱۵۶ میلیارد تومان محکوم شدند.

وی با بیان اینکه وظیفه نظارتی تعزیرات رسیدگی به تخلفات است گفت: گشت‌های ما پای کار هستند البته به لحاظ منابع انسانی و سخت افزاری مورد ظلم قرار گرفته و هیچ کاری از حیث منابع انسانی نشده است. در این سازمان پرونده‌های مذکور با ۴۰۰ رئیس شعبه در حال رسیدگی است.

اصلانو تصریح کرد: در یک نمونه شرکت بسته بندی که ۷۰ فقره شکایت داشته است در بحث فروش اجباری به ۱۲ میلیارد جریمه محکوم شد. یکی از شرکت‌های دولتی در چهار ماه گذشته، ۱۰ هزار تن برنج وارداتی که با نرخ ارز دولتی قرار بوده وارد کند و تبلیغات کلانی هم از همین گرانفروشی می‌کند، به جای توزیع برنج مرتب فروش اجباری شده است. همچنین این واحد ۶هزار تن شکر را برای توزیع در اختیار داشته که در این رابطه هم تخلف داشته است.

اصلانو ادامه داد: تعزیرات با ایسن واحدهای تولیدی بر خورد جدی می‌کند و خط قرمز این دولت مبارزه با اخلاخ گران است.

کالابه تولیدکنندگان شیرخشک

تعطل سازمان غذا و دارو در ابلاغ قیمت شیر خشک نوزاد



رئیس انجمن تولیدکنندگان شیر خشک نوزاد با انتقاد از تاخیر سازمان غذا و دارو در ابلاغ قیمت جدید این کالا، گفت: شرکت های تولیدی قادر به ادامه تولید نیستند.

به نقل از انجمن تولیدکنندگان شیر خشک نوزاد، هانی تحویل زاده با اشاره به دشواری‌ها و مشکلات ایجاد شده در زمینه تأمین مواد اولیه برای تولیدکنندگان این صنعت، گفت: با توجه به افزایش قیمت مواد اولیه، دستمزد و در نهایت افزایش هزینه تمام شده تولید، تولیدکنندگان شیرخشک نوزاد پیگیر موضوع اصلاح قیمت شیر خشک های ر گولار بوده و هستند.

وی با اشاره به اینکه قیمت فعلی شیر های ر گولار با توجه به فرمولاسیون شرکت‌های مختلف، در محدوده ۴۶ تا ۶۰ هزار تومان قرار دارند، افزود: در خواست شرکت‌های تولیدی این بوده که با توجه به افزایش هزینه تولید، قیمت محصول نیز به طور متوسط حدود ۵۰ درصد افزایش یابد.

تحویل زاده با بیان اینکه حاشیه سود بسیاری از این محصولات برای برخی از شرکت‌های تولیدی در حال حاضر صفر است، گفت: برای برخی شرک‌ها حاشیه سود حتی منفی است و برای برخی دیگر نیز بین ۲ تا حداکثر ۵ درصد است.

این فعال بخش خصوصی با اشاره به اینکه در صورت عدم اصلاح قیمت، تولید شیر خشک نوزاد در کشور با مشکل جدی مواجه می‌شود، اضافه کرد: به منظور رفع این معضل و استمرار تولید داخلی، مکاتبات بسیار گسترده‌ای با مسئولین وزارت بهداشت از جمله رئیس سازمان غذا و دارو و مدیران کل مربوطه به عمل آمده که متأسفانه این مکاتبات به نتیجه نرسیده است.

وی ادامه داد: به دلیل عدم رسیدگی به مکاتبات مذکور، انجمن نامه‌های مोजبایی را برای رؤسای جمهور و مجلس شورای اسلامی ارسال کرد که پس از پیگیری‌ای بی‌وقفه، دو هفته قبل کمیسیون قیمت گذاری دارو بر گزار شد و قیمت فرآورده‌های ر گولار به تصویب رسید.

تحویل زاده تصریح کرد: با اینحال، سازمان غذا و دارو تاکنون اقدام به اعلام و ابلاغ قیمت‌های جدید نکرده و از انجام این کار خودداری می‌کند که نمی‌دانیم دلیل آن چیست؟

وی با بیان اینکه این اقدام، موجبات بروز بحران در تأمین شیر خشک ر گولار را فراهم آورده و به کمبود آن در آینده نزدیک دامن می‌زند، گفت: به عنوان نمونه می‌توان به کمبود اخیر در شیرهای رژیمی که ناشی از عدم قیمت گذاری صحیح و اعلام دیر هنگام قیمت این فرآورده بود، اشاره کرد.

تحویل زاده با تأکید بر اینکه ادامه تولید شیر خشک ر گولار با قیمت فعلی ممکن نیست، اضافه کرد: شرکت‌های تولید کننده قادر به ادامه تولید نیستند و در صورت تداوم روند فعلی، فعالیت خود را متوقف خواهند کرد.

تحویل زاده از مسئولان سازمان غذا و دارو خواست بدون فوت وقت نسبت به ابلاغ قیمت‌های جدید اقدام کنند تا کشور در تأمین شیر خشک نوزاد دچار مشکل نشود.

صفحه ۶

دوشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱ • شماره ۱۱۱۹

رشد ۴۰ درصدی اشتغال دانش بنیان

زهراسیفی؛ وزیر علوم، تحقیقات و فناوری از رشد ۴۰ درصدی اشتغال دانش بنیان در پارک های علم و فناوری خبر داد و گفت: حدود ۲۵ هزار شغل دانش بنیان در پارک ها ایجاد شده است.

محمد علی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به مناسبت روز خیرنگار نشست خبری را بر گزار کرد.

وی با تبریک ایسن روز گفت: از جامعه فرهیخته دانشگاهی باید تشکر ویژه داشته باشم. از اساتید، کارکنان دانشگاه و به ویژه دانشجویان به خاطر همراهی این عزیزان در از سرگیری آموزش حضوری و بازگشایی مجدد دانشگاه‌ها و تبدیل آموزش مجازی به آموزش حضوری که همراهی کامل داشتند و منجر به این شد که در سال ۱۴۰۱ آموزش حضوری را آغاز کنیم.

وی گفت: از مهرماه هم آموزش‌ها به همین صورت پیگیری می‌شود و تلاش این است که از تجربیات آموزش مجازی استفاده کنیم و برخی از دروس را نیز به صورت ترکیبی و تلفیقی خواهیم داشت.

زلفی گل با اشاره به اقدامات یک سال گذشته وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اظهار داشت: یکی از بسترهای مناسبی که طی یک سال گذشته ایجاد شد، ارتباط صنعت و دانشگاه بود. تلاش ما این بود بخشی از ظرفیت تحقیقات کشور در راستای نیازهای جامعه هدایت کنیم و برای ارتباط پژوهش با نیازهای جامعه، نیاز به یک حلقه اتصال بود که با ایجاد سامانه نظام ایده‌ها و نیازها (نان) آن را ایجاد کردیم و تاکنون ۵ هزار نیاز در سامانه نان ثبت شده است.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری خاطرنشان کرد: در بودجه ۱۴۰۰ نیز مصوب شده است تمام دستگاه‌هایی که از بودجه پژوهشی استفاده می‌کنند، نیازهای خود را در این سامانه ثبت کنند. شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز این سامانه را مصوب کرد. زلفی گل اظهار داشت: مورد دیگری که پیگیری کردیم تأسیس صندوق عالی علوم، تحقیقات و فناوری بود که سال ۹۸ شورای عالی انقلاب فرهنگی تأسیس آن را مصوب کرده بود اما ابلاغ نشده بود. با پیگیری‌های وزارت علوم و رئیس جمهور

این مصوبه ابلاغ و صندوق تأسیس شد و بودجه آن در سال ۱۴۰۱ مشخص شده است.

وی افزود: از برنامه‌های دیگر که در طول یک سال گذشته ایجاد کردیم تأسیس معاونت فناوری و نوآوری و به کارگیری نظام انگیزی جدید بود.

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری ادامه داد: اعضای هیئت علمی، دانشجویان و کارکنان هر کدام براساس میزان اثربخشی

که دارند بهره‌مندی داشته باشند.

زلفی گل تأکید کرد: بر همین اساس آئین برای ارتباط پژوهش با نیازهای جامعه، نیاز به یک حلقه اتصال بود که با ایجاد سامانه دانشگاه‌ها مصوب کردیم. ۶۰ پایه تشویقی برای اعضای هیئت علمی پیش بینی کردیم که هر عضو هیئت علمی در هر کدام که ظرفیت دارد و سرآمد است از پایه‌های تشویقی استفاده کند و این انگیزه برای افراد وجود داشته باشد.

وی همچنین به تفاهم نامه‌ای که با بنیاد ملی نخبگان و معاونت علمی و فناوری رئیس جمهوری منعقد شده است، اشاره و تصریح کرد: براساس این توافق نامه صد نفر اول علوم تجربی، علوم ریاضی و علوم انسانی و ۵۰ نفر هنر و زبان خارجی و مدال آوران از تسهیلات ویژه‌ای استفاده می‌کنند.

زلفی گل با اشاره به اینکه ۸۱۲ هزار نفر در حاشیه شهرها بیمه رایگان شدند گفت: در سال ۱۴۰۱ در مجموع ۶ میلیون نفر تحت پوشش بیمه رایگان قرار گرفتند.

محمد مهدی ناصحی در نشست خبری گفت: یکی از ارکان حاشیه شهرها است که در کنار امنیت قرار دارد که خبرنگاران می‌توانند در این زمینه کمک کنند باشند.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: با توجه محدودیت منابع در همه کشورها و ایران بیمه سلامت کار مهمی را در تأمین سلامت احاد جامعه بر عهده دارد بخصوص ۳ دهک پایین جامعه روستاییان و عشایر و... بیمه همگانی که در این خصوص اقدام می‌شود.

ناصحی اظهار داشت: ۵ صندوق تحت پوشش بیمه

خبردا

www.kharidaaronline.ir

وزیر علوم خبر داد

رشد ۴۰ درصدی اشتغال دانش بنیان



رشد ۴۰ درصدی اشتغال دانش بنیان وی با اشاره به اینکه در طی یک سال گذشته رشد اشتغال در پارک‌های علم و فناوری حدود ۴۰ درصد بوده و حدود ۲۵ هزار شغل دانش بنیان در پارک‌ها ایجاد شده و ۱۲ پردیس و پارک علم و فناوری جدید تأسیس شده است، گفت: نکته بسیار جالب توجه این که ما ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار متر مربع ساختمان نیمه کاره در مؤسسات وابسته به آموزش عالی داریم که منطبق حکم می‌کند که وقتی این حجم پروژه‌های نیمه تمام را داریم، پروژه جدیدی را ایجاد نکنیم.

در سفرهای استانی رئیس جمهور ۵ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌هایی که بالای ۵۰ درصد پیشرفت بودند، اختصاص یافته است.

تکمیل پروژه‌های نیمه تمام تا پایان سال زلفی گل خاطرنشان کرد: برنامه داریم که این پروژه‌های نیمه تمامی تا پایان سال تکمیل کنیم؛ ما در هفته دولت ۳۲ پروژه صدرصد انجام شده را آماده افتتاح داریم و تعداد پروژه‌هایی که بالای ۹۷ و ۹۸ درصد انجام شده، ۶۱ پروژه است و تقریباً حدود ۲۰ پروژه دیگر داریم که میزان پیشرفت آن بین ۹۵ تا ۹۹ درصد است که با یک حمایت

گذشته ۱۸ مجله از جمهوری اسلامی وارد نمایه بین المللی اسکوپوس شده است، افزود: برنامه‌ریزی کرده‌ایم که در صد قابل قبولی از این مجلات را تحت نمایه بین المللی در آوریم و برای سردبیران و مدیران مسئولان مجلات، پایه‌های تشویقی و امتیازات خاص و یک حمایت مالی ویژه و نظر گرفته ایم و با افسراد صاحب نظر در این زمینه قرارداد بسته ایم که برخی، مدیران ما را آموزش دهند تا مسیر تبدیل مجلات ملی به بین‌المللی تسهیل شود.

وی تعیین پروژه‌های کلان ملی، دستیار فناوری و پساداکتری فناوری را از دیگر مواردی نام برد که طی یک سال گذشته پیگیری شد.

تولید محصولات جدید با مشارکت خارجی‌ها در پارک فناوری بین المللی وزیر علوم ادامه داد: به این نتیجه رسیدیم که جای پارک علم و فناوری بین المللی ایران خالی است و با رایزنی‌هایی که کردیم و خوشبختانه گام‌های مؤثری برداشتیم که پارک علم و فناوری ایران را اندازی کنیم و یک زمین ۱۰ هزار هکتاری را برای این کار اختصاص دهیم تا شرکت‌های دانش بنیان با شرکت‌های دانش بنیان خارجی به صورت مشترکی محصولات جدیدی را تولید کنند.

بیمه رایگان ۶ میلیون ایرانی در سال ۱۴۰۱

سلامت است و ۲۰ هزار میلیارد تومان

کمتر از هزینه‌ها ارائه خدمت می‌کنیم البته کمبودهایی داریم که در صدر رفح آن هستیم.

وی گفت: از سال گذشته تا کنون ۸۱۲ هزار در حاشیه شهرها بیمه رایگان شدند

و همچنین بیمه رایگان ۵۳ دهک جامعه ۶

هزار میلیارد تومان که در حال تخصیص است انجام

شده است و در سال ۱۴۰۱، در مجموع ۶ میلیون نفر

تحت پوشش بیمه قرار گرفتند.

وی افزود: صندوق بیمه همگانی بیشتر در بخش‌های

سلامت و ۲،۵۰۰ میلیارد تومان به تأمین اجتماعی و

مابقی اعتبار نیز به بیمه نیروهای مسلح پرداخت شده

است.

ناصحی گفت: کل بودجه طرح دارویسار ۷۲ میلیارد



اثر بودند جایگزین می‌شوند.

وی به منابع طرح دارویار اشاره کرد و افزود: ۴ هزار

میلیارد تومان برای شروع طرح به سازمان‌های بیمه

گر اختصاص یافته که ۱،۳۰۰ میلیارد تومان به بیمه

سلامت و ۲،۵۰۰ میلیارد تومان به تأمین اجتماعی و

مابقی اعتبار نیز به بیمه نیروهای مسلح پرداخت شده

است.

ناصحی گفت: کل بودجه طرح دارویسار ۷۲ میلیارد

مدیر امور عشایر استان تهران:

مسیرهای سیل زده عشایر استان تهران بازگشایی شد



فرمانداران خدمات مناسب به این جامعه تولید کننده انجام شد و همچنین شخص استاندار تهران با حضور میدانی خود دستوراتی در خصوص ارائه خدمات مناسب صادر کرد.
وی با بیان اینکه عشایر همواره از حامیان حفظ محیط زیست هستند، گفت: در سال‌های اخیر به واسطه طرح‌های شهرنشینی برخی از مسیرهای رفت و آمد عشایر دچار تصرف شد که در جلسه شورای عشایری اخیر که با حضور استاندار تهران برگزار شد از رییس شورای عشایری استان خواستیم که در این موضوع ورود کند و اجازه تصرف به راه های عشایری راندهد.

۱۴ هزار و ۳۱۵ نفر از عشایر کشور در استان تهران زندگی می‌کنند و بر اساس گزارش مرکز آمار ایران، جمعیت عشایر این استان در ۴۰ سال گذشته تا حدودی ثابت بوده و دلیل آن این است که ظرفیت مراتع جوانبوی جمعیت بیشتر نیست. عشایر استان تهران، قشلاق را در جنوب‌شرقی استان و در شهرستان‌های

مسیرها برای تسهیل در رفت و آمد عشایر مرمت و بازسازی می‌شود.

مدیر امور عشایر استان تهران با اشاره به خسارت های وارد شده به عشایر این استان نیز گفت: تمامی خسارت های وارده شده به عشایر برآورد شده و در مجموع بیش از ۲۰ میلیارد تومان سیل به بخش عشایری خسارت وارد کرد.

وی با بیان اینکه طبق تقویم کوچ، عشایر تانیمه شهر یورماه در مناطق بیلاقی (سردسیر) استان حضور دارند، گفت:

عشایر هشدارهای هواشناسی را جدی تلقی کنند و همواره در صورت شرایط نامناسب آب و هوایی به شکل های مختلف عشایر را در جریان قرار می‌دهیم.

مسیرهای سیل زده عشایر استان تهران بازگشایی شد

به گفته ذبیحی، تمامی اقدامات خدمت رسانی در زمان مناسب انجام شد و در شرایط سیل در حالی که برخی عشایر چادر و مواد غذایی خود را از دست داده بودند با همکاری سازمان هلال احمر و

جامعه

روزنامه اقتصادی صبح ایران

^[1] فرزندانش در تهران و مشهد به تحصیل پرداخته‌اند

^[2] فرزندانش در تهران و مشهد به تحصیل پرداخته‌اند

^[3] فرزندانش در تهران و مشهد به تحصیل پرداخته‌اند

^[4] فرزندانش در تهران و مشهد به تحصیل پرداخته‌اند

^[5] فرزندانش در تهران و مشهد به تحصیل پرداخته‌اند

^[6] فرزندانش در تهران و مشهد به تحصیل پرداخته‌اند

^[7] فرزندانش در تهران و مشهد به تحصیل پرداخته‌اند

^[8] فرزندانش در تهران و مشهد به تحصیل پرداخته‌اند

^[9] فرزندانش در تهران و مشهد به تحصیل پرداخته‌اند

^[10] فرزندانش در تهران و مشهد به تحصیل پرداخته‌اند

اهواز – **محمد مجدم**، مدیر عامل نفت و گاز اروندان گفت: از دو ماه پیش ظرفیت را به حداکثر رساندیم و از زمان حضور بنده ، با تلاش و سخت کوشی همکاران عملیاتی موفق شدیم ظرفیت تولید را ۱۸ درصد افزایش دهیم.

عبدالله عذاری اهوازی مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان در حاشیه بازدید اصحاب رسانه از تلمبه خانه و کارخانه فرآورش غرب کارون ضمن تبریک روز خبرنگار اظهار کرد : خبرنگاری یک حرفه است که رسالت بزرگ خبرنگارسانی را بر عهده دارد. اکنون زمان حضرت زینب (س) است که بعد از واقعه عاشورا مسائل را به درستی، با حفظ شئونات، عایت گفتار واقعی و با عزت مطرح کرد و توانست واقعه کربلا را به ما انتقال دهد، وظیفه خبرنگاران نیز همین است.

عذاری اهوازی عنوان کرد: در دنیای مدرن مسائل متفاوت شده است و خبرنگاران در حوزه صنعت، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اخبار را جمع آوری کرده و انتقال می دهند که زحمت بسیار زیادی می کنند و باید قدر آن ها را دانست.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه خبرنگاران در کنار عملیات هستند و به نحوی همکار عملیاتی به حساب می آیند تصریح کرد: همکاران ما با شیفت های ۱۲ ساعته در شرایط سخت و خطرناک در محل مستقر هستند و بر تبادر کار خانه سر کشی می کنند تا اگر مشکلی پیش آمد سریع بر طرف کنند.

وی افزود: شرکت نفت و گاز اروندان دارای سه منطقه عملیاتی داروخوین (بصورت میدان مستقل) ، دو میدان آزادگان شمالی و آزادگان جنوبی (بصورت مشترک) می باشد.

مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان گفت: آزادگان

شهری

شهرری، **مریم کشاورز**، شهردار باقر شهر اعلام کرد: بمناسبت هفته دولت، کلنگ احداث باند کندرو بلوار شهید رجایی به طول ۲۲۰۰ متر و افتتاح روشنایی بلوار شهید رجایی در دستور کار این شهرداری قرار دارد.

"محسن قضاوتو" با اعلام این مطلب در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در شهرداری باقر شهر به

نایب رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معاون و کشاورزی ایران گفت: لرستان ظرفیت های مطلوبی در حوزه های اقتصادی و گردشگری دارد که استفاده از این داشته ها، نیازمند اجرای ابر پروژه های اقتصادی است. حسین سلاح ورزی در جلسه شورای گفت وگویی دولت و بخش خصوصی لرستان افزود: امسال اعتبارات خوبی در قالب تبصره ۱۸ (تسهیلات ارزان قیمت اشتغال)

دنبال اصلاح ساختارهای نظارتی و خدماتی بر پایه سامانه های رایانه ای هستیم و در آینده نزدیک با اصلاح سامانه و سایت اطلاع رسانی ، دسترسی شهروندان و پیگیری مکاتبات و فرایند اقدامات آسان تر خواهد شد.

وی همچنین تاکید کرد: خبرنگاران ضمن مطالبه گری موضوعات شهری و رعایت اخلاق و تقوا در

افزایش ۱۸ درصدی تولید، دستاورد شرکت نفت و گاز اروندان

بزرگترین میدان مشترک ایران است که برای آن برنامه ریزی بسیاری شده و جدیداً شرکت ملی نفت برنامه ای در نظر دارد طی برنامه ای ۷میلیارد دلار روی این میدان سرمایه گذاری کند و فاز دو و سه این میدان باید راه اندازی شود.

عذاری اهوازی بیان کرد: برنامه شرکت ملی نفت ایران ظرفیت بسیار بالایی حدود ۵۷۰ هزار بشکه در روز از این میدان می باشد در صورتی که تولید فعلی ما خیلی کمتر از این مقدار می باشد اما در صدد هستیم با انجام کارهای عملیاتی این اقدام عملی شود.

این مقام مسئول اظهار کرد : اکنون تولید ما کمتر از میزان ظرفیت است اما از دو ماه پیش ظرفیت را به حداکثر رساندیم و از زمان حضور بنده ، با تلاش و سخت کوشی همکاران عملیاتی موفق شدیم ظرفیت تولید را ۱۸ درصد افزایش دهیم.

محمد عیبانی مدیر تلمبه خانه نفت غرب کارون با اشاره به اینکه نفت و گاز اروندان از شرکت های بلافضل شرکت ملی نفت ایران است خاطرنشان کرد: شرق کارون حوزه فعالیت مناطق نفتخیز جنوب می باشد، میادین و حوزه های عملیاتی غرب کارون مختص نفت و گاز اروندان است.

عیبانی اظهار کرد: شرکت نفت و گاز اروندان دومین شرکت تولید کننده در سطح کشور شناخته شده که دارای چندین میدان کوچک، متوسط، بزرگ و بسیار بزرگ است.

وی افزود: میدان نفتی آزادگان در حوزه این شرکت قرار دارد که از میادین بزرگ کشور و جهان بشمار می رود. میدان یادآوران ، آزادگان شمالی، آزادگان جنوبی، دارخوین ، یاران و بند کرخه از دیگر میادین نفت و گاز اروندان می باشند.

سرزمین

روزنامه سراسری صبح ایران



۵۰ نفر نیرو در چهار شیفت کاری می باشد که در آتش نشانی، در مانگاه صنعتی و بخش محیط زیست مشغول به فعالیت می باشند.

بابی عنوان کرد: شرکت نفت و گاز اروندان به دلیل تمهیداتی که از جانب مدیر شرکت اندیشیده شده تاکنون هیچ حادثه قابل ذکری که نیروی انسانی یا تجهیزات را متاثر کرده باشد ندارد.

صادق میباحی مدیر کارخانه نفتی غرب کارون اظهار داشت: یونیت های بهره برداری کار فرآورش نفت و تولید نفت خام را انجام می دهند و در نهایت نفت خام تولید به پالایشگاه ها و پایانه های صادرات ارسال می شود.

میباحی خاطر نشان کرد: یونیت های بهره برداری در این کارخانه طی فرآیند سه گانه جداسازی گاز و آب مرحله نمک زدایی یا جداسازی آب همراه نفت و مرحله پایداری در برج انجام می پذیرد و سپس توسط پمپ های مخصوص ارسال می شوند.

مدیر تلمبه خانه غرب کارون گفت : کلیه نفت های تولیدی اعم از نفت سبک و نفت سنگین که در میادین بالادست و در حوزه اروندان تولید می شوند به وسیله خطوط لوله زیر زمینی به یک قلب تپنده تحت عنوان تلمبه خانه غرب کارون منتقل می شوند ، سپس نفت سبک و سنگین در این محل جمع شده و به مبادی صادراتی گوره و خارک صادر می شوند.

عیبانی عنوان کرد : این تلمبه خانه ظرفیت تولید حدود ۲۶۵ هزار بشکه نفت سبک و ۴۵۰ هزار بشکه نفت سنگین را دارد. علاوه بر این تأسیسات جانبی و مخازن ذخیره نیز دارای می باشد که اگر در پمپ های صادراتی ، خطوط لوله یا تلمبه های پایین دست مشکلی بوجود آید ، تولید نفت مستمر انجام شود و خللی بوجود نیاید.

در ادامه کاظم بابی مسئول منطقه نفتی غرب کارون گفت: شرایط در محیط نفت بصورتی است که بروز حادثه همیشگی است و کار ماسد و هله اول پیشگیری می باشد به همین منظور واحد دارای

شهردار باقر شهر:

کلنگ باند کندرو بلوار شهید رجایی در هفته دولت به زمین می خورد



انعکاس اخبار، میتوانند مطالبات جامعه را از تمامی دستگاه هایی که در مدیریت شهر نقش دارند داشته باشند. قضاوتو تصریح کرد: در خدمت به شهروندان خود را خادم آنها می دانیم و تمام تلاش خود را معطوف به رفع مشکلات آنها در زمینه های فرهنگی، خدمات شهری و زیرسازسی سیما و منظر شهری ساخته ایم و این تلاش ها همچنان ادامه دارد.

ویژه استان لرستان

لرستان نیازمند اجرای ابر پروژه های اقتصادی است



و جلسات توجیهی بر گزار شده است. وی ادامه داد: همچنین در اقدامی دیگر طیف گسترده ای از لرستانی های فعال و اثر گذار در بخش خصوصی، بانک ها، دستگاه های اجرایی و نهادهای مالی شناسایی شده اند تاجریان هدفمند و قانونی برای شروع اشتغالزایی و توسعه لرستان ایجاد شود. این همایش قرار است آبان ماه امسال برگزار شود.

هدف ایجاد اشتغال و ارزش افزوده صورت می گیرد که در این راستا جلسات متعددی با حضور تیم مدیریت اقتصادی استان برگزار و مصوبات پیگیری شده است. سلاح ورزی افزود: در سطح ملی نیز سرمایه گذاران، تامین کنندگان منابع مالی و شرکت های سرمایه گذاری تا حدودی شناسایی شده اند و با تعداد زیادی از آنها مذاکرات و معرفی های اولیه صورت گرفته

و سایر منابع برای لرستان لحاظ شده است اما کافی نیست. وی تاکید کرد: برای توسعه همه جانبه استان باید علاوه بر پروژه های کوچک و متوسط تبصره ۱۸، مگا پروژه هایی که نیاز به تامین مالی در سطوح بالاتر دارند مورد توجه جدی قرار گیرند.

وی با اشاره به برگزاری همایش معرفی فرصت های اقتصادی و سرمایه گذاری لرستان در تهران تصریح کرد: این اقدام با

استان

مدیر عامل شرکت گاز استان البرز خبرداد:

بهره مندی بیش از ۳ هزار خانوار روستایی در جاده چالوس از نعمت گاز



البرز – **مظفری** > مدیر عامل شرکت گاز استان البرز گفت: با گازرسانی در محور کرج به چالوس ۲ هزار و ۳۹۰ خانوار روستایی از نعمت گاز بهره مند می شوند. سیدرضا غفاریان درباره اجرای تذذیه و گازرسانی به شهر و روستاهای بالادست سد امیرکبیر در جاده کرج به چالوس اظهار کرد: برای گازرسانی به این روستاها و شهر آسارا پروژه گازرسانی از جویستان به گچسار از سمت شهرستان طالقان در حال اجراست، وی اضافه کرد: طول لوله گذاری به مسافت ۴۸ کیلومتر در چهار فاز اجرایی طراحی و لوله های ۱۲ اینچی برای این پروژه خریداری شده است. مدیر عامل شرکت گاز استان البرز خاطر نشان کرد: به چالوس با مناظر چشم نواز و روستاهایی که در خود جای داده جزو چهار جاده زیبای جهان است که گازرسانی در هر کدام از این روستاها که در مناطق صعب العبور و کوهستانی قرار دارد دشوار و طاقت فرساست. اما شرکت گاز استان البرز تلاش دارد تا این پروژه با سرعت انجام شود. غفاریان خاطرنشان کرد: در این محور روستاهای متعددی وجود دارد که پیست دیزین در این محور شهرت جهانی دارد و اگر به هر کدام از این روستا که صفت صعب العبور را با خود یدک می کشند گازرسانی شود شاهد شگوفایی در اقتصاد آن روستا خواهیم بود.

سند آمایش استان گلستان

تا افاق ۱۴۱۴ تدوین شد

گرگان – **مهناز محمدزمانی** >

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی گلستان با اشاره به اجرایی شدن برنامه ۵ ساله اول توسعه استان در قالب سند آمایش، گفت: این سند مقطعی نبوده بلکه یک برنامه بلندمدت برای توسعه استان است که تا افاق ۱۴۱۴ تنظیم شده و برنامه های ۵ ساله از آن استخراج شده است. قدرت الله عابدی به مناسبت روز خبرنگار در دفتر استانی این خبرگزاری حضور یافت و پاسخگوی سوالات خبرنگاران این رسانه بود. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گلستان ضمن تبریک روز خبرنگار اظهار داشت: آثار قلم توانای رسانه ها برای انعکاس اقدامات دستگاه های اجرایی که هر کدام جزئی از نظام اسلامی هستند، سبب امیدواری جامعه می شود. رسانه ها می توانند با اطلاع رسانی دقیق و به موقع، شیرینی خدمات را به مردم بچشاندند و سرمایه های اجتماعی نظام را افزایش دهند. وی با اشاره به خدمات نظام اسلامی تا دورترین و محروم ترین مناطق گفت: زمانی در شمال استان گلستان مردم در حیاط منازل خود آب انبار داشتند اما امروز به برکت نظام، خطوط انتقال آب شرب به این مناطق رفته است و آب انبارها جمع شده است. عابدی در ادامه با اشاره به اجرایی شدن برنامه ۵ ساله اول توسعه استان در قالب سند آمایش افزود: این سند مقطعی نبوده بلکه یک برنامه بلندمدت برای توسعه استان است که تا افاق ۱۴۱۴ تنظیم شده و برنامه های ۵ ساله از آن استخراج شده است

سرپرست و خبرنگار: ساناز طولابی

استان

جلسه مشترک کمیته مدیریبت عملکرد و سلامت

اداری شرکت آب منطقه ای لرستان برگزار شد

جلسه مشترک مدیریت عملکرد و سلامت اداری به ریاست مدیر عامل و با حضور سایر اعضای شرکت آب منطقه ای لرستان برگزار شد.

در این جلسه بررسی اعلام نتایج اولیه جشنواره شهید رجایی در سال ۱۴۰۰ و اقدامات معاونین در خصوص گلوگاه های فساد خیز در سال ۱۴۰۱ و مصادیق تعارض منافع در حوزه های عملکردی شرکت مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

بررسی مشکلات پرداخت حقوق نیروهای

گشت و بازرسی آب منطقه ای لرستان



جلسه ای به منظور پرداخت معوقات حقوق نیروهای گشت و بازرسی آب منطقه ای لرستان برگزار شد.

این جلسه در حالی با حضور معاون و مدیر حفاظت و بهره برداری این شرکت، مدیر و نماینده راهبردی گشت و بازرسی برگزار شد که شرکت مهندسین مشاور طرف مدت یک هفته موظف به پرداخت حقوق تیرماه سال جاری نیروهای گشت و بازرسی شد. از جمله معضلات موجود در پرداخت حقوق نیروهای گشت و بازرسی، اخذ ناچیز جریمه خسارت به آبخوان توسط ادارات و امورات منابع آب تابعه بوده که مناسفانه باعث اتکا به منابع بودجه طرح های عمرانی شده است.

نشست مشترک آب منطقه ای و آبفای لرستان

جلسه مشترک شرکت آب منطقه ای و آب و فاضلاب لرستان در خصوص باز تخصیص آب صنایع از محل تصفیه خانه های فاضلاب شهرستانهای خرم آباد، الیگودرز، بروجرд و پلدختر با ریاست معاون حفاظت و بهره برداری این شرکت برگزار گردید.

شناکرکن در سدهای لرستان ممنوع شد

مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان تاکید کرد: با توجه به وضعیت ناهمواری بستر مخازن سدها و همچنین ویژگی های خاص تأسیسات آبی مانند کانال های آبیاری و زهکشی و حوضچه های تغذیه مصنوعی و استخراج ذخیره آب، شناساکردن در این تأسیسات بسیار خطرناک بوده و احتمال غرق شدگی و پیامدهای جرحی و فوتی افراد را در پی دارد. وی ادامه داد: در صورت وقوع حوادث مذکور، مسئولیت های ناشی از آن به عهده شرکت آب منطقه ای نخواهد بود.

